CUOTA ADMINISTRACION 01-2024 $ 258.000 $ 21.949.730 $ 555.328 $ 11.116.603 % 2.53

CUOTA ADMINISTRACION 02-2024 $ 258.000 $ 22.207.730 $ 561.856 $ 11.678.459 % 2.53

CUOTA ADMINISTRACION 03-2024 $ 258.000 $ 22.465.730 $ 543.671 $ 12.222.130 % 2.42

Resumen:  Se adeuda un valor total  de (35687860) TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS
OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Pesos (M/cte)

Total Meses: 85

Capital: $ 22.465.730

Intereses: $ 12.222.130

Gastos: $ 1.000.000

Total: $ 35.687.860

MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021 695

LEGALCOB SAS Asesoría Legal y Cobranza SAS <legalcobsas@hotmail.com>
Mar 30/04/2024 2:11 PM